
"
'

Smlouva o nájmu části stavby pro účely urMstění zařizeni

čísĺo sml. pronajímatele: č.

Česká republika -
se sídlem:
lČ:
DlČ:
zastoupena:

bankovni spojeni:
datová schránka:
kontaktní osoba:

Krajské řediteiství poiicie Kaňovarského kraje
Karlovy Vary - Dvory, Závodní 386/100, PSČ 360 06
72051612
CZ 72051612
brig. gen. Mgr. Petr Macháček, ředitel Krajského ředitelství policie
Karlovarského kraje

pshp5u
vedoucí oddělení správy nemovitého

majetku
tel:
e-mail:

adresa pro doručování:

Ó'ako ,, prona/'í/natel ")

a

PČR KŘP Karlovarského kraje, Odbor správy majetku, Oddělení
správy nemovitého majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní
Rychnov, telefon

Vodafone Czech Republic a.s.
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
se sídlem: Praha 5 - Stodůlky, náměstí junkových 2808/2, PSČ 155 00
lČ: 25788001
DlČ: CZ25788001
zastoupena: Mgr. Martin Koutný, na základě pověření
bankovní spojení:
datová schránka: 29acihr

Ú'ako ,, ná/enzce ")

' Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce' a roku tuto s/nlouvu o nájmu dle ustanovení § 2302a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, a zák. č. 219/2000 Sb., o ma/etku České
republiAy ajejím vystupování v právních vztazích

j.
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1. Krajské ředitelstvi policie Karlovarského kraje je na základě Opatření o určení nemovitého
majetku organizační sIožky státu ze dne 22. 12. 2009, č. j.
přislušné hospodařit s nemovitým majetkem státu, a to pozemkem par. č. 491/3 - ostatní
plocha o výměře 119 m', na němž se nachází stavby nepod|éhajÍcÍ zápisu do katastru

1/6

C2 General



nemovitostí - ocelový příhradový stožár VKV, kóta Vitkův Vrch a 1 technologický kontejner,
v obci Karlovy Vary, katastrální území Olšová Vrata, pozemek zapsaný na listu vlastnictví
č. 456 u KatastrálnIho úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary.

2. Pronajímate! pronajímá nájemci část prostoru u paty stožáru za účelem umístění
technologické skříně a část stožáru VKV za účelem umÍstěni antén, a to:

· 2 ks panelových antén o velikosti 2,6 m x 0,35 m, ve výšce 20,00 m
© 2 ks MW antény pr. 0,6 m, ve výšce 20,00 m
· 3 ks MW antény pr. 0,6 m, ve výšce 20,60 m

3. Pronajímatel předává nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém ke smiuvenému účeljj
užívání.

4. Nájemce prohlašuje, že je mu stav předmětu nájmu dobře znám, nebot' je uživá na základě
nájemní smlouvy č. ve zněni pozdějších dodatků č.

kterou tato smlouva bezprostředně nahrazuje.

1

Il.
DOBA NÁJMU

1. Nájem se sjednává na dobu určitou od 01. 04. 2023 do 31. 03. 2026 s možností
prod|oužení, a to za předpokladu, že budou nadále trvat podminký uvedené v ustanoveni
§ 14 odst. 7 a § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím
vystupováni v právních vztazich.

2. Nájem skončí uplynutim doby, na kterou byl sjednán. Před uplynutim doby nájmu ize nájem
ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědi.

3. PronajImatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez udání dúvodu. Kromě výpovědi se
smluvní strany v souladu s ustanovením § 27 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, dále dohodly, že pronajímatel je
oprávněn jednostranně odstoupit od této smlouvy s okamžitou účinností, a to v připadě,
pokud bude předmět nájmu potřebovat pro plnění funkci státu či jiných úkolů vyplývajících
z platných právnich předpisů. Pronajímatel se zavazuje bez zbytečného odkladu
informovat nájemce o tom, že o předmět nájmu zažádala jiná organizační složka státu ve
smyslu § 19a - 19C zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupováni
v právních vztazich, jakož i o tom, že s předmětem nájmu hodlá sám nadále nakládat jako
s majetkem potřebným pro plnění funkcí státu či jiných úkolů vyp|ývajÍcÍch z platných
právních předpisů. Tuto skutečnost bere nájemce na vědomi a podpisem této smlouvy
výslovně potvrzuje, že pro tento přľpad nebude po pronajímateli požadovat náhradu
připadně vznikíé škody či ušlého zisku. Nájemce je v těchto případech povinen vyklidit
předmětné nebytové prostory a předat je pronajImateli do 30 ti dnů po doručení odstoupeni
od smlouvy nebo pIsemné výpovědi, pokud se pronajImatel s nájemcem nedohodnou
jinak.

4. Nájemce je oprávněn smlouvu vypovědět z důvodu:

a) rekonfigurace sItě
b) pokud ztratí způsobilost k provozování činnosti, pro kterou byla tato smlouva sjednána
C) pokud pronajímatel hrubě porušuje povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

i

1

!

2/6

C2 General

í

i

T-
Š '

1



.

5. výpovědní lhůta je třÍměsÍční a počIná běžet od prvního dne měsíce následujÍcÍho po
měsici, v němž byla výpověd' doručena druhé straně.

Ill.
ÚHRADA ZA NÁJEM A SLUŽBY

1. Nájemné se stanovuje dohodou ve výši 176.036,86 KČ
(siovy: jednostosedmdesátšesttisÍctřicetšest korun českých 86hal.) ročně vč. DPH.

2. Nájemné dle předchozího odstavce 1. bude hrazeno pololetně ve výši 88.018,43 KČ
(slovy: osmdesátosmtisícosmnáct korun českých 43hal) vč. DPH, a to vždy k 15. 06. a 15.
12. kalendářního roku na účet pronajímatele včetně variabi|ního symbolu uvedeného
v záhlaví této smlouvy a na základě daňového dokladu - splátkového kalendáře
vystaveného pronajímatelem. Za den platby je považován vždy den připsání příslušné
částky na účet pronajImatele. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem
úhrady splátky nájemného.

3. Nájemné za měsic duben až červen 2023 činí 44.009,22 KČ
(slovy: čtyřicetčtyřitísícdevět korun českých 22hal) vč. DPH. PIatba bude uhrazena do 15.
06. 2023 na účet pronajímatele včetně variabilního symbolu uvedeného v záhlavi smlouvy
a na základě daňového dokladu - splátkového kalendáře vystaveného pronajimatelem. Za
den platby je považován vždy den připsání přislušné částky na účet pronajímatele. Datum
uskutečnění zdanitelného nastává dnem úhrady splátky nájemného.

4. Náklady na elektrickou energii bude nájemce hradit dle její skutečné spotřeby zjištěné
podružným elektroměrem č. na účet pronajímateIe uvedený v záhlaví této
smlouvy, a to vždy k 31. 10. kalendářního roku.
Pronajímatel vyúčtuje náklady za spotřebu elektrické energie příslušného období vč. DPH,
kdy cena 1 kWh bude vypočtena jako průměrná cena 1 kWh účtovaná pronajImateli ze
strany dodavatele elektrické energie.

5. PronajImatel je oprávněn nájemné každoročně k datu 1. ledna zvyšovat podle koeficientu
vyjadřujÍcÍho míru růstu spotřebitelských cen za předcházejíci kalendářni rok,
publikovaného Českým statistickým úřadem. Tato změna bude realizována o plnou výši
inflace. Vzhledem k tomu, že k vyhlášení koeficientu dochází během prvního čtvrtleti roku,
bude zvýšení nájemného nájemci sděleno pronajímatelem vystaveným splátkovým
kalendářem s tím, že nájemce doplati inflační rozdíl od 1. ledna roku v nejbližší trvalé
platbě.

6. výše úroku z prodleni se stanoví podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna
Iikvidátora, iikvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a
upravuji některé otázky Obchodniho věstníku a veřejných rejstříků právnických a
fyzických osob. Smluvní strany sjednávají, že se nájemce nedostane do prodlení
s úhradou nájemného v případě, že neobdrží řádný daňový doklad vystavený
pronajimatelem.

'[1
1
! 1

i

1

3/6

C2 General

Ž

I

1

í

.i

,I

,.

,F
·É

i

Ĺ

i

i

í

k
k

¥

t

1
É-
g

t
R



>^-X -· -d7 ,.. .

P

!'

.
,· ·-5, "'

. .

,g
r,

lV.
PRÁVA A POVINNOSTI

1. Nájemce se zavazuje používat předmět nájmu pouze k účelu uvedenému v čl. 1 odst. 2
této smlouvy a je povinen s předmětem nájmu řádně zacházet, dbát o jeho dobrý stav
a zabránit jeho poškození. Pokud přesto dojde jednáním nájemce ke škodám na majetku
pronajímatele, je nájemce ,povinen tyto škody nahradit.

2. Nájemce bere na vědomí, že bez předchozího souhlasu pronajímatele nesmi předmět
nájmu uvedený v čl. 1. odst. 2 přenechat k užívánÍ třetľ osobě.

3. Vzhledem k tomu, že zařízení a technoiogie mohou být provozovány v tzv. sdileném
režimu, mohou být na/v zařízení umístěny součástky ve vlastnictví podnikatele zajišťující
veřejnou komunikační sIť, odlišného od nájemce, přičemž nájemce je k jejich umístění a
provozování oprávněn a nese za jejich umistění a provozování plnou zodpovědnost.
Nájemce je oprávněn umožnit na předmětu nájmu urMstěni a provozování zařÍzení jiného
provozovateie SItě elektronických komunikacích.

4. Nájemce bere na vědomi, že veškeré úpravy předmětu nájmu smi nájemce provádět
pouze po předchozím projednání a písemné dohodě s pronajímatelem. Při realizaci úprav
předmětu nájmu ke smluvnlmu účelu musí být respektovány platné technické normy a
právni předpisy. Náklady na tyto předem dohodnuté úpravy uhradí nájemce, pokud nebude
dohodnuto jinak.

5. PronajImatel upozorňuje, že předmět nájmu nenÍ pojištěn. z uvedeného důvodu nenese
pronajímatel odpovědnost za škody na majetku nájemce způsobené bez zaviněni
pronajímateíe živelnými událostmi či kriminogenními faktory.

6. Nájemce se zavazuje a přebírá zodpovědnost za porušení svých zákonných povinnosti
plynoucích z § 2 a § 3 zákona ČNR č. 133/1985 Sb. o požárni ochraně ve znění pozdějších
předpisů, zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravuji další požadavky bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany
zdravi při činnosti nebo poskytováni služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění
podminek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), nařÍzení vlády č. 101/2005 Sb. o
podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí, vyhlášky ČÚBP č. 48/1982
Sb., kterou se stanovi zákíadní požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických
zařízení, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech a dalších
souvisejÍcÍch předpisů, po dobu trvání nájemní smlouvy. Nájemce je povinen uhradit
všechny poplatky a sankce udělené formou rozhodnutí orgánů státní správy z důvodu
porušení výše uvedených předpisů. Pro případ porušení shora citovaných zákonných
ustanovení se nájemce zavazuje, že případnou sankci z rozhodnutí příslušných orgánů
státní správy uhradi pronajimateli ve lhůtě do 30 ti dnů poté, co od pronajlmatele obdrží
pravomocné rozhodnuti, váŽÍCÍ se na meritorní rozhodnutľ ve věci samé.

7. Nájemce je povinen ohlásit pronajímateli bez zbytečného odkladu potřebu oprav předmětu
nájmu, které má provést pronajímatel, jinak odpovidá za škodu způsobenou neplněním
této povinnosti a nemůže z tohoto důvodu žádat o slevu z nájemného.

8. Revize přívodu elektrické energie a revize hromosvodu bude zajišťovat pronajľmatel.

9. Pronajímatei souhlasi, že úpravy předmětu nájmu provedené nájemcem, které budou mít
charakter technického zhodnocení ve smyslu § 33 zákona č. 586/1992 Sb., o danich

:-
1

' a

i
i

S

4/6

C2 General

í
!

ľ
S

1
t

P——

,

E

,.
b"

'r

,-

·£
1'
li

?

.Ť

.

..
Ř

-.

E

t



A

b

. jl,:t
' .[

Ť.,

z příjmu, ve zněnÍ pozdějších předpisů (dále jen ZDP), bude po dobu trvání nájemni
smlouvy odepisovat nájemce. V souladu s § 28 odstavcem 3 ZDP pronajImatel prohlašuje,
že nezvýší vstupni cenu objektu o hodnotu těchto úprav.

,
10. V případě převodu vlastnického práva k objektu nebo jeho části je pronajImatel povinen

nejpozději ke dni převodu vlastnického práva k objektu nebo jeho části prokazateině
seznámit nového vlastníka s obsahem této smlouvy. Pronajímatel je povinen oznámit
nájemci, že uzavřel smlouvu o převodu vlastriického práva k objektu nebo jehc čás'ii a že
dle předchozí věty seznámil nového viastnika s obsahem této smlouvy.

1 1. Kontaktní osoby pronajimatele:
pro případ umožnění vstupu do objektu, za účelem pIánované opravy, pravidelné údržby,
montáže a demontáže zařízení:

Tyto činnosti je nutno hlásit nejméně dva dny předem.
Nouzové spojení v mimopracovní dobu - dosahový pracovník OIKT cestou operačního
střediska PČR Karlovarského kraje, tel:

ve věcech smluvních je oprávněna jednat:

12. Kontaktni osoby nájemce:
a) ve věcech smluvních týkajIcI se uživání předmětu nájmu a ve věcech smluvních

prostřednictvim e-mailu:
b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictvím e-mailu:

nebo na tel. " """"
c) v mimořádných situacích - potřeba emergency přístupu na předmět nájmu na tel.

Zasláním e-mailové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje pIsemný úkon dle této
smlouvy na adresu sídla nájemce
(Vodafone Czech Republic, a.s., náměstí junkových 2808/2, 155 00 Praha 5).

V.
VYPOŘÁDÁNÍ PŘl SKONČENÍ NÁJMU

1. Po skončení nájmu je nájemce povinen prostory uvedené v čl. 1 odst. 2 této smlouvy předat
pronajímateli nejpozději do 30 ti dnů od skončení nájmu ve stavu, v jakém jej převzal
k užívání s přihlédnutím k běžnému opotřebení a pronajímatelem schváleným úpravám.

2. Vypořádání finančních a veškerých vzájemných závazků bude provedeno smluvními
stranami nejpozději do 30 ti kalendářnich dnů od skončeni nájmu.

VJ.
OSTATNĹ UJEDNÁNÍ

1. Pronajímate| prohlašuje, že na pronajímaných prostorech neváznou žádná práva a
povinnosti třetich osob, která by bránila jeho řádnému užívánÍ dle této smlouvy.

5/6

C2 General

Š

y

1
i

1
:

i

1
I
ä
!

i !
k !

S
í

I

: i
i

i

Z -
\
á . -

C
á

f

t

ŕ

!
tiÉt!
Ek

|



2. Pro připady v této smlouvě výslovně neuvedené, pIati pro obě smluvni strariy ustanovení
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve zněni pozdějšich předpisů a obchodní zvyklosti.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že od nabytí účinnosti zákona č. 340/2015 Sb., registr
smluv, se na tuto uzavřenou smlouvu vztahují ustanoveni zákona o registru smluv.
Uveřejnění této nájemní smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv) prostřednictvím
registru smluv je povinen zajistit pronajímatel ve Ihůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti této
smlouvy.

4. Jednotlivá ustanoveni této smlouvy mohou být změněna pouze na základě souhlasného
stanoviska smluvních stran a to pIsemným a čIslovaným dodatkem k této smlouvě.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nejdřive
dnem uveřejnění prostřednictvim registru smluv.

6. Smluvni strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavíraji svobodně a nikoli za podmínek
nápadně pro ně nevýhodných.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá strana obdrží po dvou stejnopisech. ,

Příloha č. 1 - pověřeni Mgr. Martina Koutného
Příloha č. 2 - plánek umÍstění technologie - pohled nový stav
Příloha č. 3 - plánek umístění technologie - půdorys nový stav

1-:7. » L,?>
V Praze dne '

"

V KarlovýcŕYjarech dne ( " j :j

6/6

C2 General



I . .

.7." ,

, . . . . ., .

A
,.

·i' ' m': "::':"'5" .mr:'; ?'2 " ' ' -'
A!., .. .

' Vodafone Czech Republic a.s., se sIdlem náměstí Vodafone Czech Republic a.s., with the registered office at
junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, lČO: 257 88 001, náměstl junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, Corporate 1D
společnost zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Number 257 88 001, entered in the Commercial Registerwith
Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 6064, the Prague Municipal Court, Section B, lnsert 6064,
zastoupená členem představenstva, panem janem represented by Member of the Board of Directors, Mr Jan
Kloudou, a čIenem představenstva, panem Milanem Klouda, and Member of the Board of Directors, Mr Milan
Knižetem, (dále jen ,,Spoiečnost"), Kníže, (hereinafťer the "Company"),

timto pověřuje hereby authorizes

:8í
Ĺ"ä

zaměstnance Spofečnosti, datum narození
bytem 254 01 jílové, (,,Zaměstnanec"),

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzaviráním
smluv týkajicich se zřizováni věcných břemen,
nájemních smluv, a ostatnich smluv vztahujicich se
k podnikatelské činnosti Společnosti v oblasti budováni a
údržby základnových stanic a siti elektronických
komunikací v jednotlivých místech České republiky (dá!e
jen ,,Smlouvy"). pověřený Zaměstríanec je zejména
oprávněn zkoumat podminky Smluv, kontrolovat piněni
ze Smluv, účastnit se jednáni a vznášet na nich
připomínky, návrhy týkajlci se Smluv a tyto Smlouvy
uzavirat/podepisovat. Toto pověřeni neopravňuje
Zaměstnance ke zcizováni nemovitosti;

a aby zastupova! Společnost při všech jednáních na
všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav,
modernizací a sdilení telekomunikačních stožárů sĹtě
elektronických komunikacl, a to zejména na referátech
ochrany životního prostředi, na stavebních úřadech, na
dotčených správách CHKO a Národnich parků, a dále při
všech jednáních s přislušnými distribučními
společnostmi ohledně způsobů fakturace a řízeni
souvisejících s posuzováním odběru elektrické energie.
Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a přebirat
žádosti a jiné písemňosti, podávat návrhy a opravné
prostředky a vzdávat se jich a vést jednání jménem
Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech.

Toto pověřeni se uděluje na období ode dne jeho
vystavenľ do dne 31. 3. 2024.

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a
po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat

' jménem Společnosti samostatně.

an employee of the Company, date
permanent residence at 254 01 jÍíOVé,
(hereinafter the "Emp!oyee"),

to execute any and all acts relating to entering into Easement
Agreements, Lease Agreements and other agreements
concerning the Company's business in the area of building
and maintaining BTSs and electronic communication
networks within the territory of the Czech Repubiic
(hereinafter the "Agreements"). The Empbyee is authorised,
including but not limited, to examine terms and conditions of
the Agreements, to check performance thereof, to participate
in negotiations and to raise objections and motions relating to
the Agreements and to execute/sign the Agreements. The
Authorization does not empower the Employee to alienate
real estates;

and to represent the Company at all negotiations before all
offices and public administration authorities of the CR in the
matters relating to building, operating, repairing, adjusting,
renovating and sharing telecommunication masts of
electronic communication network, including but not limited to
environmentai departments, building offices, protected
landscape area administrations and national park
administratioris, and further at ail negotiations with power
distribution plants concerning the methods of billing and the
procedure of assessing consumption of electric power. The
Employee is authorised to file and take over applications and
other papers, to file motions and remedies and to waive them
and to act on behaif of the Company in respect of all the
above-mentioned matters.

This Authorization is effective from the date of its gřanting to
31 March 2024.

The authoriZed Employee is entitled ánd authorized to act on
behalf of the Company independently in the above-described
extent and for the above-specified period of time.

!

.

C2 Ge'neral

ť "
i -

S' _

í'

,
Í-

F, -

µ"
N
ě

')

'L
'Ě

.E
É

'ť

1
W

"k!



,

Toto pověření je vyhotoveno ,v českérn a anglickém This Authorization is drafted in Czech and English languá,,
jazyce, V připadě rozporů mezi českou a anglickou verzí In case of discrepancies between the Czech and the Engín
má přednost česká verze. version the Czech version shall preůail.

V Praze dne ln Prague on

" 'r'""?·' g,
S'
"*;
·?
jí

,.

m

'*ŕ;

,?.-

i

F

A
f"' Y' Ů ') "Z-

Dne
" ' 7" ' "' /ĺ

Pověřeni pňjímám:

Martin Koutn

i

ř

PROHLÁŠENĹ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné čísĺo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20098/077/2023.

já, niže podepsaný advokát se sidlem v Praze 4, Na Dolinác.h
274/11, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátni komorou pod
ev. č. 16080, prohlašuji, že

tuto listinu, přede mnou vlastnoručně ve 2 vyhoto\/enicP";'ädepsa|.

Podepsaný advokát tímto prohlášenim C1 pra'íosti pcdpi'su nepDtyrzuje správnost
ani pravdivost údaiů uvedených v této listině, ani je)i sgu|aq's právnimi předpisy.

V Praze, dne 11..1'.2023

C2 GeAera



.',: '

)'-

' %"' ',Z?"""
.?Ž'|$&

" ,;'E"!""ŕ"' " "
'ý¥'". "' '""

,;}::¢|j! ";. ' .

; .j!!" :"j':' "
JE ':' ŕ e' ' :

"šď'.':.x: ·· . '. . .. ,

y

;'· '

ä ,';,' '..' .', . : "
:' " '

-m ' "" 4" "' t" ' :7 ", ', ' ' .·-'4
C

' " .Z
. ' %-

. .·"8í
, UE

1
i!

1
. ,:

":;
· ·1

:L

PROHLÁŠENĹ O PRAVOSTF PODPšSU

Běžné čislo knihy o Prohlášenich o prave)sti podpisu 20098/078/2023.

Já, níZe podepsaný advokát se sídlem ¥ Praze 4, Na Ddinách
274/11, zapsaný v seznamu advokátú vedeném Českou advokátni komorou pod
ev. č. 16080, prohlašuji, že

tuto listinu, přede mnou vlastnoručně ve 2 vyhotovenich pode :sa).
Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosb Podph'u né{ptvrzuje správnost

ani pravdivost údajů uvedených v této !istině, ani jejíý3 laiibrávnimi předpisY.

\/ Praze, dne 11.1.2023

r
.

E

}
,.
É

.

e

t

.

.i '

J .

.., .

.



.'ň. ." 7 "2)<i+ěC%., gís" -:Ň 'S:Át?..:::«,'. .µ"m,' ':":.." :Z" '.' " ,Ů. p'"'; "' ," ť"' "": '"""""' "?- ;.,? 1x'¶...;. 'E.' ,: :'
-'al' ' ;1

'. tá
' í:í"

, . ' .-:M'·"· : . . · m's". ,' [É-".:- "F
.' ' G'"Z' · ' ' [

.N'
\ŕ.' "' ' · k

· :§ľ·" - '" · |',,:)'Ň0VÝ STAV ' """^ ^"" '°W "AV PANELOVÉ \
rř ':'

.?í,' CELLA SEKTOR ANTENN1 ANTÉNA SHĚR VÝŠKA (m) K0AxIAwl KABEL 0PTlěKÝ KABEL
'. · . g" É · · . . . .

'·:Ž'

· =E
,;k Š

. á";-'

: .:

"',Ě .·' ·

.. N '
.'k" ; . ' '

·"ě":' ·· ' '

S .

E
X

1 C)
Ĺ". ', P4
\ ·'

1 , ---Ĺ/Ě "
.-.- ! '::<"|."""'"' ' P4
_ ' ..' "·1 : .. pe

t
1_.a__.... .. . ., .....

· ,'":,;, ,,,,ý POZNÁMKA:

)l'):'")(
,, ,J/""\)) , ,,

KVOLSG1ľK1IQ1lL1 90·

'\

, +21,000\" ,// ĽMW
7

+20,00(1
,1, GS'M,UMTS,LTE ' RRH KI/Q1 +20,600

_ , @íZrrh Gi / ,,20,0ClO j m'j

°""""""" ' {"( ,,,±:,

E 3 Ľ J

LEGENDA ANTÉN- NOVÝ STAV - PANELOVÉ

CELLA SEKTOR ANTENN1 ANTÉNA SHĚR VÝŠKA (m) K0AXI,U1 KABEL 0PTlěKÝ KABEL
ANTÉNY NOSlČ TYP DÉLKA(m) [yp 0ÉLKA(m)

- CHUPG1/L1/KI ' 1 P2 AQU4518R4 90' 20,0 -
_ CHLIPG2/L2/K2 2 P3 AQU4518R4 180' 20,0.

TYP BTS: ' - START, al! in one

Délky hbelu uvedeny od výstupu ze zQřÍzénÍ BTS k anténě + rezervo

Měřľtko plctí pouze p(0 formát A3

LEGENDA ANTÉN- MW - NOVÝ stcjv

C.linky anténnĺ typ opozit smér výška (m) typ_ NOSlČ KABELU KABELU (m;
P1 00,6m KVTR1 344' 20,00
P4 %,6m KWIL 148' 20,00
P2 00,6m K\/AND 94' . 20,60
P4 00,6m SOHOS 223' 20,6C
r' SÔE"' k%()C- R5' " Z."J,69

INSTALACE 1ks NOVE kkW ANTÉNY 0,6m NA VYLOŽNIK, UMISTĚN NA
NÁRQŽN1K P4

P3 'Y ) P4

KVOLSG2/K2/Q21L2 180j_ř

"20,000 ,
47 gsm,umts,lte ,,RRH K2/0

í Nh g2 0,6m-SOHo3 0,6m.KVBOC "20,600

' Ĺl , : )pi::°°° Ľ'"
0,6m-kVPú.

Ľ 3 C 3

" - ' 1"

Ĺ

· >

> 1:

/ jL 'I
KABELOVÁ TRASA

\ , 1 \

7\( i J'
\. ,k

BTS 3900A Psů\ )j)\ ,_JB241 MW RACK + BBU HUAWEI

\' "" , , {:: ' .,\\. , ěl , .,
,,,,,,,,,,

\

g ':

i
r

,,,,, Í) I)"""' , EKURQYAHÉ RQZBERY, H)V0LENÉ (ICMKY K0HS%KCI HL CSH EN lC962
PQŮŤÉ S\/ARY KONSľRUKd JSOU K0ŇTR0LO'/ÁNY VE(l0tlClk¢ TEH0L%EK VYRW F1RBY

ltwostQf 0
Vodafone Czech Republic a.$.

nám junkových 2
155 QO Praha 5

,,w,,w,b1 0 . .. .
Czech RepuD.Éw a s

nám. junkovych 2
, 155 90 Praha5' 1

GoneÁMĹ dGddvôt0i

Etewa s r.cReTewa "'""" "'

153 00 ?raha 5 - RMotín

K&ev YýÁMU

POHLEI)
NOVÝ STAV
Vypmpwů &s0 Komlm

Ůčď Dštum Mťňlh

11/2022 1:75
StiWX

¢kbvýkmu Fsm4t

. A3



G

KC'\,,'""' S'Á " ' '
+L
\ \,

čD,%
%q

O
O
m

Qin
'r"
É

CD
CŠ áYj

,,S"
C"C

\0,,
,\

\
)

. \

/"

/

y

/

\
\

RRH KI/Q1
j)RRK Gi ,, i

=:J
/'Š?

P4
]

BTS 3900A F'SU
K

PCHLEO
VÝCHCDNĹ

>'

BS241 MW RACK + 8BU HUAWE|/

" 1\
DCB RRH+0VP

- " ' ( ) ' ' " ;,r- ' -., . ' -
. . . _,/"ý P1

,jl

P2 '"řCd" "?'q
" , ) ', 1 '\ ,1// " \", \"1 '"\, 1

.
" ,. /1 /" 1'\ "\ '

\ , ". '\
\ ..// 4\ ' q

, ' 1/ ,,"","T __ý' ' '\?
.. I

L

/' \ /_ , ' 1\, ,C/ W ,
4) ,,,, ,

. .. .

' ' ,, ,, \cĺNNq'°
" "~ ,,r~,.,_-'"~ ,h,

:, «"$ '"m-soHos

>"

Y"

P3 RRH K2/Q2
RRH G2

-

P

LEGENDA ANTÉN- NOVÝ STAV - PANELOVÉ

,
CELLA SEKTQR ANTÉNNĹ ANTÉNA SMÉR VÝŠKA (m) K0AXiÁLNÍ KABEL CPTICKÝ KABEL

ANTÉNY NOSlČ TBP DÉĹKA(ni) TYP DÉLKA(m)

CHLIF'G1/L1/K1 1 P2 AQU4518R4 90' 20,0

CHLIPG2/L2/K2 2 P3 ACU4518R4 18ä' 20,0

TYP BľS: START. all in one ·

Délky kobelu uvedeny od výstupu ze zořÍzenľ BTS k anténě + rezerva
[Měřítko plalí pouze pro formót A3

LEGENDA ANTÉN MW - NCVÝ stav

Č.UNKY ANTÉNNI TYP OP021T SMĚR VÝŠKA (m) TYPNOSlČ KA8ELU KA8ELU (m)

P1 00,6m KVTRI J44' 20,00
P4 ¢0,6m KVPIL 148' 20,00
P2 00,6m KVAND 94' 20,60 J

, P4 ¢0,6m SOHOS 223' 20,60 ' _' _
P

1 '
ľ

F'4 :p"".'i'l."!':': 115' 21,60 '

1tETW0VANÉ RONÉRY, P0\äENE úäňtKY KGNSTRUKCĹ Y!L ČSN a 1090-2
P0UŽIIÉ SVARY KOKSFRUKů JSOU KCNTRCLQVAY VED0Udú TEä1N0L0GEM VÝR®N1 RRUY

lřwesbr 0 Vodafone Czech Republic a.9.

nám. junkových 2
155 00 Praha 5

?mo,,uM 0 . ..
Vodafone Czech Republtc a.s.

nám. Junkovych 2
155 00Praha 5

L

GmíMni

Etewa s.r,0.Tev\la """" "'

153 00 Praha 5 - Radotfn

Nkev výkmsu

ANIÉNNĹ PLÁN
N0\/Ý STAV
Vyµač»'a1 K'esld

Úťd Ddum Uěňtko ._

11/2022 1:75
Š(!tvb8

. "

číú0výkmu FOlTŇt .

A3 "

Ĺé'
Í .

,
,.

:
ŠC

' 7· ' .r

PQZNNKA:
_ 1NSIALACE 1ks ¶0VÉ klW ÁŇŤÉŇY 0,6m ŇA VÝLOŽNÍK, UMISTĚN NA

NÁR0ŽNĹK P4
" '.' ,,C-

-,": ížP
iiii

}1

!:

,·,5','.j"; -
, 7 . ' ' .

. .·|1 V'Ť
' 7 . 0b 0''""'·'""' i'|hi'|li||l' 11 ·

. Á , .

N · M ... - ..


